
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/293/

Código da publicação: 293

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 13:24:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo/Ano: 70/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para apresentação de artistas regionais, execução de
filmagem, gravação e transmissão ao vivo pela rede mundial de computadores de live “Tradicional
Festa Junina de São João do Paraíso” nos dias 23, 24 e 25/06/2021, bem como fornecimento de toda
estrutura necessária para execução do evento, para atender as necessidades do Departamento de
Cultura deste município.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para apresentação de artistas regionais, execução de
filmagem, gravação e transmissão ao vivo pela rede mundial de computadores de live “Tradicional
Festa Junina de São João do Paraíso” nos dias 23, 24 e 25/06/2021, bem como fornecimento de toda
estrutura necessária para execução do evento, para atender as necessidades do Departamento de
Cultura deste município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00 SJP_edital 070-2021 - estrutura festa junina live Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/293/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-apresentacao-de-artistas-regionais-execucao-de-filmagem-gravacao-e-transmissao-ao-vivo-pela-rede-mundial-de-computadores-de-live-tradicional-festa-junina-de-sao-joao-do-paraiso-nos-dias-23-24-e-25062021-bem-como-fornecimento-de-toda-estrutura-n/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa535b436de1a9d68d4717ddfb14d18c.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2021 GILBERT... 18/07/2021 31/07/2021 R$ 35.100,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
70 47 Pregão Presencial 18/07/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/194
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/70f2fabbb024dff1ac4a0446ea798278.pdf

